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Prechod pro chodce ulice Dvorakova / Pozadavky

?__

VyloZzeni do komunikace

Sitka prechodu

Vzdalenost od prechi

délka prechodu

Sigka komunikace

Vzdalenost od pfechodu

Vylozeni do komunikace ‘

&)

Vypocet osvétleni pfechodu pro chodce dle TKP15 (2015) a CSN EN 13201-4.

Komunikace zatfizena do kategorie M6.

Délka ptechodu 6,6m.

Sitka pfechodu 3m.

Pozadavky na osvétleni prechodu dle TKP15 (2015).

Zakladni prostor: Ev,m >15Ix Uo>0,4.

Doplnkové prostory: Ev,m >10Ix.

Pripustny pomér udrzované primeérné svislé osvétlenosti v zakladni prostoru k téze veli¢iné v
kterémkoliv doplfikovém prostoru musi byt v rozsahu 0,5 - 2.

Komunikace musi byt osvétlena pred i za pfechodem pro chodce v Urovni pfedepsané
normou CSN EN 1201-2 (M4 - Em min 0,75cd/m2) v délce zavislé na povolené rychlosti. Tato
délka, mérena v ose pozemni komunikace od osy prechodu, je v kazdém sméru nejméné

100m pro povolenou rychlost vyssi jak 30 km/h, ale nepresahujici 50 km/h.

-
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Piechod pro chodce ulice Dvoidkova / Kusovnik svitidel

2ks OMS s.r.o. Jun17 DALYA IOT S L18 32W 4350lm 757
C. vyrobku: Jun17
Svételny tok (Svitidlo): 4352 Im
Svételny tok (Zdroje:): 4350 Im
Vykon svitidla: 32.0 W
Klasifikace svitidel dle CIE: 100
Kod CIE Flux Code: 38 81 98 100 100 Osazeni: 1 x
LED (Opravny faktor 1.000).

Vystup svétla 1:

105°

a0

105°

90

75¢

400

600

45° 800 45°
1000
. 1200
30° 15° o 15° 30
cd/klm N = 100%
—C0-C180 —C90 - C270
Klasifikace svitidel dle CIE: 100 Na zakladé chybéjicich vlastnosti symetrie nem(ize
Kod CIE Flux Code: 38 81 98 100 100 byt pro toto svitidlo znazornéna zadna tabulka UGR.
.
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Pfechod pro chodce ulice Dvofakova / Vypoctové plochy (prehled vysledki)

-7.79 0.22 3.61 7.00

Seznam vypoétovych ploch

C. Oznageni Typ
. , vertikalni,

1 Zakladni prostor 243 3°

2 Doplnkovy prostor vertikalni,
¢.2 243.3°

3 Doplnkovy prostor vertikalni,
¢.1 243.3°

Shrnuti vysledkt

Typ Pocet Primer [Ix]

vertikalni 3 18

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

T658m
T41.57
T-0.14
T-1.85
. 1522
12.93m
Rastr Em
[Ix]
3x6 20
3x1 13
3x1 12
Min [Ix]
8.03

min

[1x]
9.58

8.03

9.26

Max [Ix]
34

MéFitko 1 : 248

max Emin / Emin /
[IX] E. E max
34 0.475 0.286

17 0.633 0.479

14 0.757 0.652

Emin / Em Emin / Emax
0.44 0.24

“~
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Piechod pro chodce ulice Dvoiakova / Zakladni prostor / Hodnotovy graf (E,

vertikalné)

T565m

T297
T268

“0.00

0.00 1.35

Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod:
(5.880 m, -2.966 m, 1.000 m)

Rastr: 3 x 6 Body

E,, [IX] E, i [IX] E,p 0y [
20 9.58 34

Otoceni: 243.3°

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

5.90 7.24m

Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 52

Emin / Em Emin / Emax
0.475 0.286

.
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Zpracovatel
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Pfechod pro chodce ulice Dvoiakova / Dopliikovy prostor ¢.2 / Hodnotovy graf (E,

vertikalné)
T313m
1268
To.a4s
L i Il | --0'00
0.00 0.89 1.35 224 m
Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 25
Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod: 0
(-0.010 m, 0.004 m, 1.000 m) il
Rastr: 3 x 1 Body
Em [Ix] Emin [1x] Emax [Ix] Emin / Em Emin / Emax
13 8.03 17 0.633 0.479

Otoceni: 243.3°

-
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Zpracovatel
Telefon
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e-mail

Pfechod pro chodce ulice Dvoiakova / Dopliikovy prostor ¢.1 / Hodnotovy graf (E,

vertikalné)
T313m
1268
To.a4s
L i Il | --0'00
0.00 0.89 1.35 224 m
Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 25
Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod:
(6.775 m, -3.419 m, 1.000 m) Vs
Rastr: 3 x 1 Body
Em [Ix] Emin [1x] Emax [Ix] Emin / Em Emin / Emax
12 9.26 14 0.757 0.652

Otoceni: 243.3°

-
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Prechod pro chodce ulice Dvorakova / Vysledky

o

VyloZeni do komunikace

Sitka prechodu

Vzdiélenost od prech

délka prechodu

Sigka komunikace

Vzdaélenost od pfechodu

VyloZeni do komunikace

e

Svitidla jsou umisténa 6m nad zemi.

VyloZeni svitidel do komunikace je 1,5m a vzdalenost svitidla od pfechodu je v kazdém
sméru 1m proti sméru jizdy.

Naklon svitidel je 5°.

Vysledky:

Zakladni prostor Ev,m=20Ix VYHOVUJE
Doplnkovy prostor €.1 Ev,m=12Ix VYHOVUJE

Doplrikovy prostor ¢.2 Ev,m=13Ix VYHOVUIJE

Ev,m zakladni prostor / Ev,m doplrikovy prostor 20/12=1,67 VYHOVUJE

Situace je v druhém sméru analogicka. Vysledky jsou v obou smérech stejné.

-
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